Администрация городского округа Дубны Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 5)

ПРИКАЗ
 16.08.2023 г. №74/01-19

 С целью организации образовательного процесса на основании личных дел

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать классы на 1 сентября 2023 – 2024 учебного года в следующем

количественном составе:

№ п/п

Класс
Количество

учащихся

Программа в классе

(общеобразовательная/углубленного изучения

отдельных предметов/профильное обучение)

1.  1А 32 общеобразовательная

2.  1Б 30 общеобразовательная

3.  1В 28 общеобразовательная

4.  2А 29 общеобразовательная

5.  2Б 29 общеобразовательная

6.  2В 26 общеобразовательная

7.  3А 30 общеобразовательная

8.  3Б 30 общеобразовательная

9.  3В 29 общеобразовательная

10.  4А 30 общеобразовательная

11.  4Б 30 общеобразовательная

12.  5А 29 Углубленное изучение математики

13.  5Б 29 Углубленное изучение математики

14.  6А 26 общеобразовательная

15.  6Б 30 общеобразовательная

16.  7А 30 Углубленное изучение русского языка и

математики

17.  7Б 30 Углубленное изучение русского языка и

математики

18.  8А 30 Углубленное изучение русского языка и

математики

19.  8Б 29 Углубленное изучение русского языка и

математики

20.  9А 27 Углубленное изучение математики

21.  9Б 29 Углубленное изучение математики

22.  10 24 Универсальный профиль

(информационно – технологическая группа/

социально-экономическая группа)

23.  11 27 Технологический (IT-профиль)

 ИТОГО 663 28,8

Директор     Е.Г. Стифорова

		2024-05-08T12:51:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"